
Protokół Nr 117/06 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 13 stycznia 2006 r. 
Ad 1)  

Sto siedemnaste posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzyła Przewodnicząca 

Zarządu Pani Elżbieta Palka. 

 

Ad 2)   

Przewodnicząca Zarządu stwierdziła, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest 

zachowane quorum.  

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.  

 

Ad 3)  

Przewodnicząca Zarządu przedstawiła proponowany porządek obrad, który stanowi 

załącznik do protokołu. 

Zaproponowała: 

• wykreślenie punktu 7 b) o treści: podjęcie uchwały w sprawie przyznania stypendium 

sportowego dla zawodników amatorów osiągających wysokie wyniki sportowe we 

współzawodnictwie międzynarodowym i krajowym, ze względu na brak opinii Rady 

Sportu. W związku z powyższym Przewodnicząca Zarządu Pani Elżbieta Palka  

zaproponowała wpisanie w punkcie 7 b) podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia 

projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zasad, trybu udzielania i 

rozliczania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków  

• dodanie punktu 7 g) o treści: podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia  zgody na 

przedłużenie umowy najmu lokalu użytkowego, 

• dodanie punktu 7 h) o treści: podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 

38/254/03 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 27 listopada 2003 r. w sprawie 

ustalenia zasad wynajmowania hali sportowej w Pogorzeli, 

• dodanie punktu 7 i) o treści: podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 

35/236/03 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 30 października 2003 r. w sprawie 

ustalenia zasad wynajmowania hali sportowej w Krobi. 

• dodanie  punktu5 c) o treści: Rozpatrzenie wniosku Domu Pomocy Społecznej w 

Chwałkowie w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy najmu, 

• dodanie punktu 5 d) o treści: Rozpatrzenie wniosku PPHU Helios w sprawie 

sprzedaży ½  prawa własności budynku przy ul. Poznańskiej 200. 

• Dodanie punktu 8 o treści: zapoznanie z informacją Burmistrza Borku w sprawie 

remontu drogi powiatowej (ul. Zdzieska). 

W związku z powyższym dotychczasowe punkty: 8,9,10 otrzymują oznaczenie punktów: 

9,10,11. 

Propozycje dodania punktów przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów za. 

Porządek posiedzenia z zaproponowanymi zmianami przyjęto w wyniku 

głosowania: 5 głosów za.   

 

Ad.4 

Protokół Nr 116/06 z dnia 6 stycznia 2006 r. przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów za.  
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Ad. 5a) 

Wniosek Mieszkańców wsi Strzelce Wielkie w sprawie pobudowania ścieżki rowerowej 

przy drodze Strzelce Małe – Bodzewo przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka. 

Opinia Powiatowego Zarządu  Dróg w Gostyniu stanowi załącznik do protokołu.  

Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów za, postanowił, że w chwili obecnej nie 

widzi możliwości budowy ścieżki rowerowej z uwagi na brak miejsca w pasie 

drogowym. 

Odpowiedź zgodną z opinią przygotuje Powiatowy Zarząd Dróg w Gostyniu. 

Ponadto PZD sprawdzi, czy przedmiotowa budowa ścieżki została ujęta Planie 

rozwoju Lokalnego Powiatu Gostyńskiego po 2010 roku.   

 

Ad. 5 b) 

Wniosek Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Gostyniu w 

sprawie wystąpienia do Wojewody Wielkopolskiego w sprawie zwiększenia dotacji na 

zadania dla Zespołu przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka. 

Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów za, rozpatrzył wniosek pozytywnie.  

 

Ad. 5 c) 

Wniosek Domu Pomocy Społecznej w Chwałkowie w sprawie w sprawie wyrażenia 

zgody na przedłużenie umowy najmu przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka. 

Zarząd w wyniku głosowania:5 głosów za, rozpatrzył wniosek pozytywnie.  

W związku z pozytywnym rozpatrzeniem wniosku podjęto odpowiednią uchwałę.  

 

Ad 5 d) 

Wniosek PPHU „Helios” w sprawie sprzedaży ½  prawa własności budynku przy ul. 

Poznańskiej 200 przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka.  

Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów za, rozpatrzył wniosek negatywnie. Zarząd 

nie wyraża zainteresowania wykupem nieruchomości ze względu na brak wolnych 

środków w budżecie. 

Odpowiedź na podpis Starosty przygotuje Wydział ABG.  

 

Ad. 6 

Sprawozdanie z kontroli przeprowadzonych w IV kwartale 2005 r. przedstawiła Starosta 

Pani Elżbieta Palka. 

Uwag nie zgłoszono. 

Zarząd zapoznał się ze sprawozdaniem. 

 

Ad. 7 a)  

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia 

wynagrodzenia Powiatowego Rzecznika Konsumentów przedstawiła Starosta Pani 

Elżbieta Palka. 

Poinformowała, że w związku z zaplanowaną w 2006 r. regulacją płac dla pracowników 

Starostwa Powiatowego w Gostyniu konieczne jest ustalenie wynagrodzenia 

Powiatowego Rzecznika Konsumentów.  
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Uwag nie zgłoszono. 

Uchwałę Nr 117/900/06 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w 

sprawie ustalenia wynagrodzenia Powiatowego Rzecznika Konsumentów przyjęto 

w wyniku głosowania: 5 głosów za.    

 

Ad. 7 b) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie  

określenia zasad, trybu udzielania i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 

przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka.  

Zarząd postanowił dokonać następujących poprawek: 

1) w par. 4 wykreślić ust. 1, 

2) w par. 5 dodać ust. 5 o treści: „termin składania wniosków na 2006  r. upływa 31 

marca 2006 r.” 

3) w par. 6 w ust. 1 punkt 2 wpisać pod pozycją 3, a punkt 3 wpisać pod pozycją 2 

4) w par 6 ust. 1 nadać następujące brzmienie pkt. 6: „harmonogram oraz kosztorys 

przewidywanych do wykonania prac lub robót ze wskazaniem źródeł ich 

finansowania”, 

5) w par. 7 wykreślić ust. 3, 

6) w par. 8 w ust. 1 po wyrażeniu „Dotację przyznaje Rada Powiatu” dodać słowo „na” 

7) w par. 9 wykreślić ust. 3. 

Starosta Pani Elżbieta Palka zobowiązała Sekretarz Powiatu do przeanalizowania i 

ewentualnego naniesienia niezbędnych  poprawek. 

Uchwałę Nr 117/901/06 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w 

sprawie  określenia zasad, trybu udzielania i rozliczania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 

rejestru zabytków z zaproponowanymi zmianami przyjęto w wyniku głosowania: 5 

głosów za.  

 

Ad. 7 c) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia wystąpień pokontrolnych do Dyrektora Zespołu 

Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu, Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących i  

Zawodowych w Pogorzeli, Dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu, Dyrektora 

Zespołu Szkół Zawodowych w Gostyniu, Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących i 

Zawodowych w Krobi przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka. 

W załączniku Nr 5 do projektu uchwały Zarząd zaproponował, aby wykreślić pkt. 1. 

Ponadto zobowiązał Etatowego Członka Zarządu oraz Głównego Specjalistę ds. Kontroli 

do przeanalizowania zapisu punktu 4. 

Uchwałę Nr 117/902/06 w sprawie przyjęcia wystąpień pokontrolnych do Dyrektora 

Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu, Dyrektora Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących i  Zawodowych w Pogorzeli, Dyrektora Zespołu Szkół 

Rolniczych w Grabonogu, Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Gostyniu, 

Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi z 

zaproponowaną zmianą przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów za.    
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Ad. 7 d) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie 

ogłoszenia konkursu na zastępcę dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Gostyniu przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka.  

Starosta zaproponowała, aby w par. 2 punkcie 4 po wyrażeniu „po jednym 

przedstawicielu” wykreślić wyraz „czterech”. 

Uchwałę Nr 117/903/06 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w 

sprawie ogłoszenia konkursu na zastępcę dyrektora Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu z zaproponowaną zmianą przyjęto w 

wyniku głosowania: 5 głosów za.  

 

Ad. 7 e) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia pomocy rzeczowej od Gminy Piaski w 2005 r. 

przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka.  

Projekt uchwały dotyczy: 

1) budowy ścieżki rowerowej Piaski – Strzelce Wielkie 

2) budowy chodnika Piaski – Mszczyczyn, 

3) budowy chodnika Godurowo – Michałowo - Szelejewo  

Uwag nie zgłoszono.  

Uchwałę Nr 117/904/06 w sprawie przyjęcia pomocy rzeczowej od Gminy Piaski w 

2005 r. przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów za.  

 

Ad. 7 f) 

Projekt uchwały w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Przewodniczącego Rady Powiatu 

o nadanie wyróżnienia „Zasłużony dla Powiatu Gostyńskiego” przedstawiła Starosta Pani 

Elżbieta Palka. 

Poinformowała, że postanawia się wystąpić do Przewodniczącego Rady z wnioskiem o 

nadanie wyróżnienia dla: 

1) Pana Andrzeja Jankowskiego, 

2) Biskupiańskiego Zespołu Folklorystycznego z Domachowa  i Okolic, 

3) Kapeli Podwórkowej „Piaskowianie”. 

Uwag nie zgłoszono.  

Uchwałę Nr 117/905/06 w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Przewodniczącego 

Rady Powiatu o nadanie wyróżnienia „Zasłużony dla Powiatu Gostyńskiego” 

przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów za.  

 

Ad. 8 

Zarząd zapoznał się z pismem Burmistrza Borku w sprawie remontu drogi powiatowej  

(ul. Zdzieskiej) w Borku. 
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Ad. 9  i 10 
W punkcie „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między 
posiedzeniami Zarządu” oraz w punkcie „Wolne głosy i wnioski”  głosu nie zabrano. 

  
 

Ad.11. 
Przewodnicząca Zarządu zakończyła 117 posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego. 

 
  

 

 

 Przewodnicząca Zarządu  

 Powiatu Gostyńskiego  

 

 

 Elżbieta Palka 

 
 
 
 
Członkowie Zarządu:  

1. Eugeniusz Bindrowski  _______________________ 

2. Marek Podyma  _______________________ 

3. Krzysztof Wachowiak  _______________________ 

4. Stanisław Zaremba  _______________________ 

 

 

 Protokołowała: 

Joanna Bilińska 

 

 

 


